
Ammatillisten perustutkintojen tutkinnon perusteet ovat
uudistuneet 1.8.2024 alkaen. Tiedotteessamme
kerromme sekä yleisistä että koulutusalakohtaisista
uudistuksista tutkintoihimme.

Työelämäpalautteet

Perho Liiketalousopisto on vetämässä
valtakunnallisessa Strapetsi-hankkeessa osiota
tulevaisuus ja visionäärinen johtaminen. Hankkeen
osana ollaan luomassa jatkuvaa vuoropuhelumallia
toimialojen ja oppilaitosten välillä niin että
varmistetaan työelämälähtöinen koulutus työn
murroksessa. Toimialoja ja niiden merkittävämpiä
yrityksiä yhdessä työelämäjärjestöjen kanssa on
yhteen saattamassa yli 60 ammatillista oppilaitosta
rehtorimme Juha Ojajärven johdattelemana.

Olemme erittäin kiitollisia, että vastaatte niin hyvin
Opetushallituksen työelämäpalautteisiin osaltamme ja
että olemme saaneet teiltä paljon hyvää palautetta.
Olemme todenneet palautteiden perusteella, etttä
meidän olisi hyvä vielä paremmin ennakoida
työpaikkojen kehittämistarpeita.

Edellä mainitun valtakunnallisen ennakointityön lisäksi
meidän on hyvä kertoa tarjoamistamme
koulutusvaihtoehdoista. Tietoa erilaisista työvaltaisista
koulutusvaihtoehdoista saat tästä esitteestä.

INFO työpaikkaohjaajille

Vastuullisuusakatemiat

Opetussuunnitelmauudistus

Perho Liiketalousopistossa käynnistyi uusi visiokausi (2024-
2027). Visiomme on “Parhaat eväät tulevaisuuden taitajille –
Perhosta valmistuneet ovat työnantajien ykkösvalintoja ja
työllistyvät 100%:sti”. 

Tuon vision toteuttaminen on nyt käynnistynyt ja sen
toteuttamisessa työelämällä on keskeinen rooli. Meidän
tavoitteemme yhdistyy työelämän tarpeisiin, sekä
osaamiseen nyt ja tulevaisuudessa. Kun opiskelijan
osaaminen on riittävää, tarjoaa palkallinen oppisopimus
työpaikalle helpon tavan jo opintojen aikana varmistaa
tuon osaamisen säilyminen omalla työpaikalla opintojen
jälkeen. Palkaton koulutussopimus on taas opiskelijalle
helppo vaihtoehto hankkia osaamista etenkin uran ihan
alkuvaiheessa ja samalla työpaikka voi arvioida olisiko
henkilö sopiva myös palkallisiin tehtäviin.

Työelämän rooli uuden visiomme
toteuttamisessa 

Kaikkien kolmen koulutusalamme (liiketoiminta,
ravintola- ja cateringala sekä matkailuala) uudet
perustutkinnot tulevat voimaan 1.8.2024 uusille
opiskelijoillemme. Yhdistävänä tekijänä kaikille
perustutkinnoille on siirtyminen kaikille aloille yhteisiin
arviointikriteereihin. 

Uusissa perustutkinnoissa kaikissa tutkinnon osissa
kaikilla aloilla on sama viisiportainen
arviointikriteeristö. Opetushallitus ei jatkossa laadi
omia arviointikriteerjä tutkinnonosien
ammattitaitovaatimuksille, jotka ovat tutkinnon osien
sisällä ryhmitelty arvioinnin kohteiksi.





TYÖVALTAISET 

Perho Liiketalousopisto tarjoaa monipuolisen
kattauksen koulutuksia. Perustutkintojen lisäksi
voit täydentää osaamistasi ammatti- tai
erikoisammattitutkinnolla tai suorittamalla
tutkinnon osan juuri sinua kiinnostavasta aiheesta. 

Joustavasti oppisopimuksella, oman työn ohella. 

LIIKETOIMINNAN AMMATTITUTKINTO
Haluatko vallata digitaalisen markkinoinnin huipun? 

Liity joukkoomme koulutusohjelmaamme, joka vie osaamisesi
uudelle tasolle ja vahvistaa myynti- ja asiakaspalvelutaitojasi!

Täällä urasi saa siivet - ota seuraava askel kohti menestystä
digitaalisessa markkinoinnissa ja myynnissä kanssamme!

Sinä, liiketoiminnan asiantuntija ja ammattilainen, olet
avainasemassa kestävän tulevaisuuden rakentamisessa. 

Meidän koulutusohjelmamme tarjoaa sinulle työkalut ja
strategiat, joilla voit kehittää liiketoimintaasi
vastuullisemmaksi ja luoda kestävää menestystä. 

Voit tehdä merkittävän eron niin yrityksesi kuin koko
maailman kannalta.

LIIKETOIMINNAN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO

KOULUTUKSET 

Haluatko urasi suunnan olevan täysin omassa hallinnassasi?
Opiskele merkonomiksi ja avaa ovi monipuolisiin
mahdollisuuksiin liike-elämässä! 

Aloita matkasi kohti huomisen menestystä nyt ja opiskele
merkonomiksi - tulevaisuutesi odottaa sinua!

LIIKETOIMINNAN PERUSTUTKINTO

https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

TULOKSELLINEN MYYNTITYÖ JA
INNOSTAVA ASIAKASPALVELU
(Myynnin ja asiakaspalvelun suunnittelu
ja toteuttaminen, liiketoiminnan at)
Paranna ravintolasi myyntiä ja tarjoa asiakkaillesi
unohtumattomia palvelukokemuksia.

Me koulutamme henkilökuntasi myynnin ja asiakaspalvelun
ammattilaisiksi, jotka luovat positiivisen ilmapiirin ja lisäävät
asiakastyytyväisyyttä. Koulutuksessa opitaan tunnistamaan
myyntimahdollisuuksia, tarjoamaan suosituksia sekä luomaan
houkuttelevia kokonaisuuksia eri asiakasryhmille. 

Suunnitelmallisella myynnillä tuloksiin!

NOSTA NÄKYVYYTTÄ SOMESSA JA NETISSÄ
(Markkinointiviestintä ja sisällöntuotanto,
liiketoiminnan pt TAI Digitaalinen
markkinointiviestintä, Liiketoiminnan EAT)

Kilpailu asiakkaiden huomiosta netissä ja somessa on kova.

Tavoitteellisella markkinoinnilla voit saada asiakasvirran juuri
sinun ovellesi. Opi laatimaan suunnitelma sekä tekemään itse
sisältöä nettiin ja someen niin että se on hakukoneoptimoitua.
Opit myös valjastamaan tekoälyn käyttöösi. 



https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

KOULUTUKSET
TYÖVALTAISET

PERHO PRO - Kulinarismin puolella
Perho PRO on osa Perho Liiketalousopistoa ja tarjoaa lisää
vaihtoehtoja kouluttamiseen. Järjestämme kaupallisia
koulutuksia niin keittiö-, sali- ja baariosaajille. Kauttamme
voit tilata myös esihenkilövalmennuksia.

Kaikkien koulutustemme sisältö suunnitellaan aina yhdessä
asiakkaan kanssa. Ota rohkeasti yhteyttä.

Haluatko vahvistaa lähiesihenkilötaitojasi tiimin johtamisessa,
innostamisessa vai kaipaatko lisätyökaluja uuteen arkeesi
esihenkilönä? 

Lähiesimiehen valmennusohjelma antaa hyvät perusvalmiudet
palvelualan esihenkilötehtäviin aikoville tai juuri tehtävässä
aloittaneille esihenkilöille. 

Tarjoamme oivalluksia ja työkaluja sovellettavaksi esimiestyön
arkeen ja tuemme esimiehenä kasvamista.

Esihenkilön mukana jo alkutaipaleella!!

LÄHIESIMIESTYÖN AMMATTITUTKINTO

Inspiroidu, johda ja vaikuta ja näin varmistat yrityksesi menestyksen. 

Etsitkö tapaa arvioida omaa johtajuuttasi, kehittää
johtamisosaamistasi ja luoda strategioita yrityksesi toiminnan
parantamiseksi? 

Meidän koulutusohjelmamme tarjoaa ratkaisun. Tavoitteenamme on
kehittää taitojasi, jotka ovat välttämättömiä menestyksekkään
johtamisen ja liiketoiminnan kehittämisen kannalta.

Erotu joukosta!

JOHTAMISEN JA YRITYSJOHTAMISEN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO




